Tarieven

Belastingaangifte 2025
o Aangifte alleenstaand
o Aangifte met fiscaal partner
o Aangifte kind (schoolgaand)

Overig
Extra werkzaamheden

Controle werkzaamheden VA of toeslagen, lijfrenteaftrek,
berekening leegwaarde-ratio, vruchtgebruik, bloot eigendom,
aankoop en/of verkoop eigen woning, verhoging hypotheek,
oversluiten hypotheek, samenwonen, uit elkaar gaan,
schoenendoosmethode, opvragen ontbrekende stukken, etc.

Leenen

vanaf
vanaf
vanaf

per uur

ADVIES

€ 135,00
€ 170,00
€ 75,00

€ 100,00

De tarieven zijn inclusief btw en onze algemene voorwaarden zijn van toepassing.



